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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان 
مسلح در جنوب تهران خبر داد و گفت: در جریان عملیات 
دستگیری سارقان،کارآگاهان اداره یکم با اقدام به موقع و 
تیراندازی مقابل صورت گرفته موفق به دستگیری سارقان 
شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » 
علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار 
کرد: با وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از خانه‌ای در غرب 
تهران ، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: در 
تحقیقات میدانی مشخص شد، 2 مرد جوان با جعل عنوان 
مامور پلیس به بهانه بازرسی وارد خانه‌ای در محله شهر زیبا 
شدند و با تهدید سلاح گرم دستان مالباختگان را بسته و 
سپس اموال با ارزش خانه را از جمله طا، خودرو، پول 
و تلفن‌های همراه و ... سرقت کردند.رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت با بیان اینکه یک زن جوان در نزدیکی خانه 
مذکور تردد‌های مشکوک آنجا را از ترس مراجعه خودروی 
گشت پلیس به سارقان اطلاع می‌داده است، تصریح کرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی هویت و مخفیگاه متهمان 
سابقه‌دار را شناسایی کردند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم بلافاصله با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه مورد نظر 
در جنوب تهران شدند اما در آنجا متهمان با سلاح کلت 
کمری به سمت کارآگاهان شلیک کردند.سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی با بیان اینکه کارآگاهان با رعایت قانون 
بکارگیری ساح ابتدا سارقان را خلع سلاح و سپس آنها 
را با فنون رزمی زمینگیر کردند، عنوان کرد: متهمان پس 
از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم سرقت مسلحانه از خانه موردنظر با جعل 
عنوان مامور پلیس اعتراف کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با اشاره به اینکه سلاح کلت کمری و اموال مسروقه از 
مخفیگاه متهمان کشف شد و مالباخته در مواجه حضوری 
آنها را شناسایی کرد، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گفتند و 
خوشبختانه حادثه تیراندازی به سوی کارآگاهان مجروحی 

درپی نداشت.

آدم‌ربایی نافرجام در شمال تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
یکی از عاملان آدم‌ربایی یک مرد جوان در شمال تهران 
خبر داد و گفت: متهمان به علت ازدجام جمعیت موفق 
به آدم ربایی نشده بودند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« اظهار کرد: چندی 
قبل، رسیدگی به پرونده آدم ربایی یک مرد جوان در شمال 
تهران، در دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
حکایت از آن داشت، مرد جوان با خودروی شاسی بلند 
خود از خانه خارج شده و به سمت محل کارش حرکت 
کرده و هنگامی که مقابل یک هتل در شمال تهران توقف 
کرده توسط سرنشینان 3 موتورسیکلت با سلاح سرد هدف 
آدم‌ربایی قرار گرفته است. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان 

اینکه افراد موتورسوار در ربودن مرد جوان به دلیل ازدحام 
جمعیت ناموفق بودند، عنوان کرد: بنابرحساسیت موضوع، 
بررسی‌های کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به صورت 
ویژه‌ای کلید خورد و در گام نخست دوربین‌های مداربسته 
صحنه جرم بازبینی شد که کارآگاهان با مشاهده پلاک یکی 
از موتورسیکلت‌ها هویت صاحب آن را شناسایی کردند. 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی در ادامه گفت: کارآگاهان 
پس از دریافت این اطلاعات، با هماهنگی لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه مالک موتورسیکلت شدند و وی را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی 
متذکر شد: متهم پس از انتقال به اداره یازدهم پیلس 
آگاهی به جرم آدم ربایی به دلیل سرقت ارز و دریافت پول 
از خانواده شاکی با همدستی 2 دوست خود اعتراف کرد؛ 
در تحقیقات مقدماتی نیز مشخص شد، متهمان با طراحی 

نقشه قبلی شاکی را شناسایی و سپس قصد ربودن او را 
کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه امنیت 
مردم خط قرمز پلیس آگاهی است، خاطرنشان کرد: متهم 
پس از اعترافات اولیه برای سیرمراحل قانونی به دادسرای 
ناحیه 27 تهران ) امور جنایی( معرفی شد و تحقیقات در 

رابطه با دستگیری دیگر متهمان پرونده ادامه دارد.
دستگیری 2 قاپ زن حرفه‌ای در شرق تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
2 سارق جوان که در شرق تهران اقدام به موبایل قاپی 
می‌کردند خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال 
مسروقه نیز دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی » اظهار کرد: با 
وقوع موبایل قاپی‌های سریالی از شهروندان در شرق تهران، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در 
بررسی‌ها متوجه شدند سرقت ها توسط 2 سرنشین یک 
موتور سیکلت قرمز رنگ صورت گرفته است. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گورزی ادامه داد: کارآگاهان در نخستین 
گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی هویت متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها 
افرادی سابقه دار هستند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از دریافت این سرنخ مهم 
با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را در شرق تهران 
شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی آنها را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان در جریان تحقیقات به 
چندین فقره سرقت موبایل‌قاپی به عنف از شهروندان در 
خیابان‌های شرق تهران اعتراف و مال باختگان در مواجه 
حضوری آنها را به عنوان سارق تلفن‌های همراه خود 
شناسایی کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گورزی با بیان 
اینکه مالخر این پرونده نیز دستگیر و اموال مسروقه از 
مخفیگاه وی کشف شده است، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 

اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
دستگیری دلالان و کلاهبرداران مجازی که در پوشش فروش 
بلیت مسابقه فوتبال بین تیم‌های پرسپولیس و نساجی ضمن 
ایجاد بازارسیاه اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان نیز 
می‌کردند خبر داد‌.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصتی 
برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از مردم اقدام می‌کنند، در 
تشریح این خبر اظهار داشت: طی چند روز گذشته تعدادی 
از شهروندان به این پلیس مراجعه و گفتند قصد خرید بلیت 
بازی پرسپولیس و نساجی را در فضای مجازی داشتند که 

مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند‌. 
وی افزود:‌ افسران سایبری پلیس فتا پایتخت بلافاصله 
تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام شده 
مشخص گردید افراد سودجو با درج آگهی‌های متعدد در 
فضای مجازی کاربران را به بهانه خرید اینترنتی بلیت این 

مسابقه به صفحات جعلی فیشینگ هدایت کرده و اقدام به 
سرقت اطلاعات بانکی آنان و برداشت غیر مجاز از حسابشان 
می‌کنند‌.سرهنگ گودرزی ادامه داد:‌ همچنین این احتمال 
وجود دارد که مجرمان سایبری کاربران را به لینک‌های 
آلوده هدایت کرده و از طریق بدافزارها اقدام به سوءاستفاده 
از اطلاعات داخل گوشی آنان کنند که در این شرایط احتمال 

سرقت اطلاعات هویتی کاربران نیز وجود دارد‌.
رئیس پلیس فتا پایتخت درباره دلالان مجازی اظهارکرد:‌ 
در مواردی نیز افرادی سودجو و فرصت طلب اقدام به ایجاد 
بازارسیاه فروش بلیت‌های این مسابقه در فضای مجازی کرده 
بودند که تعداد زیادی از این افراد دستگیر و جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی گردیدند‌.وی با بیان اینکه 
لازم است شهروندان برای تهیه بلیت‌های مسابقات فوتبال و 
‌.‌.‌. به سایتها و مراکز اعلام شده از سوی مراجع رسمی مراجعه 
کنند ، توصیه کرد: به هیچ عنوان فریب اداعاهای دروغین 
سودجویان مجازی را نخورید و خریدهای اینترنتی خود را 

از طریق مراکز معتبر و دارای نماد اطمینان انجام دهید و 
برای آموزشهای بیشتر و اعلام موارد مجرمانه از طریق مرکز 

فوریتهای سایبری به شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس 
فتا به نشانی www.cyberpolice.ir  پیگیری کنید‌.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای خودرو و اعتراف متهمان به 20 فقره سرقت و 
مالخری اموال مسروقه خبر داد‌. سرهنگ »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص 
سرقت خودرو‌های سواری در محدوده »خیابان پاک نژاد« 
تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 134 این پلیس قرار گرفت‌.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای 
اکثرا پراید که در مناطق خلوت و بدون نور کافی پارک شده 
بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و خودرو 

را به سرقت می‌بردند‌. 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
شهرک قدس با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی، در نهایت در بیست و هفتم اردیبهشت ماه 
امسال در همان محدوده متوجه 2 نفر که به طرز مشکوکی 
با خودروی پراید در حال پرسه زنی در سطح خیابان بودند 
شده و به آنان نزدیک می‌شنوند که متهمین با دیدن 

مامورین به طرز خطرناکی از محل متواری می‌شوند‌.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: ماموران در 
نخستین‌گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح چند تیر هوایی 
شلیک می‌کنند که متهمین با بی توجهی به مسیر خود 
ادامه می‌دهند سپس لاستیک خودروی متهمان را هدف 
گلوله قرار می‌دهند و در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 

مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 2 مرد جوان شدند‌.
وی گفت: در بررسی داخل خودرو ، 2 دستگاه ضبط، 3 
دستگاه باند و کامپیوتر خودرو همگی سرقتی مجموعا به 

ارزش تقریبی 500 میلیون ریال کشف شد‌.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصريح کرد: متهمان 
27 الی 32 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره 
سرقت خودرو و 7 فقره مالخری قطعات مسروقه در محدوده 
محله‌های »عباس آباد و شهرک قدس« اعتراف كردند‌. 
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: از مال 
باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است 
می‌خواهیم با حضور در کلانتری 134 شهرک قدس متهمان 

را مورد شناسایی قرار دهند‌.

دستگیری سارق موتورسیکلت
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت: متهم برای تحقیقات 
تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار گرفت‌. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« 
رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد:اردیبهشت ماه 
امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 104 عباس آباد در محدوده محله و 
خیابان بهشتی در حال گشت‌زنی بودند که به راکب یک 
دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان میداد 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی 
قبل از شرق تهران به سرقت رفته که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود‌. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راکب موتورسیکلت پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری 
شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان 

آسیب وارد کردند و به هشداری ماموران بی‌توجهی کردند‌. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام 
با رعایت قانون بکارگیری ساح و با شلیک تیر هوایی و 
در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف 
کردندسرهنگ گودرزی توضیح داد: متهم که ماموران پلیس 
را در مقابل خود می‌بیند با استفاده از سلاح سرد به سمت 
ماموران حمله ور و بدین تریب متهم در یک عملیات ضربتی 
در حالی که قصد داشت از دیوار خانه ای بالا برود دستگیر و 
خلع سلاح شد‌.وی با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و 
ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت یک دستگاه موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های 
موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کردند‌. وی افزود: 
در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای 
سوابق متعدد کیفری بوده که اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت 
شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران 
می‌کرد‌. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم 37 ساله برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شاکیان دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت‌.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زورگیری 
که از افراد مراجعه کننده به پارک‌ها در محدوده »باقرشهر« 
سرقت می‌کرد، خبرداد‌. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت به عنف در محدوده 
»باقرشهر«، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 175 این فرماندهی قرار گرفت‌.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
باقرشهر با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم، استفاده 
از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و پایش تصویری، در 
نهایت در بیست ششم اردیبهشت ماه سال جاری هویت و 
مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود، شناسایی شد‌.وی 
گفت:با بدست آوردن این اطلاعات بلافاصله با هماهنگی‌های 

قضائی تیمی از ماموران در روز پنج شنبه به مخفیگاه متهم 
در محدوده »باقرشهر« این شهرستان مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در 
بازدید از مخفیگاه وی 2 قبضه سلاح سرد)قمه-چاقو( کشف 
که به همراه متهم به کلانتری منتقل کردند‌.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری تصريح کرد: متهم 26 ساله پس از انتقال 
به مقر انتظامی به بزه انتسابی سرقت به عنف در محدوده 
باقرشهر معترف و تا کنون 5 شاکی شناسایی و به کلانتری 
دعوت شده اند، متهم نیز پس از تشکیل پرونده تحویل 
دادسرای شهرستان ری شد‌.سرهنگ«طرهانی« با اشاره 
به اینکه برقراری امنیت پایدار در جامعه نیازمند مشارکت 
همگانی با پلیس است، از شهروندان خواست: اطلاعات و 

اخبار خود در زمینه مسائل انتظامی را سریعا از طریق تلفن 
110 با پلیس در میان بگذارند‌.

دستبند پلیس بردستان سارق موبایل قاپ
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
موبایل قاپ حرفه ای و سابقه دار محدوده«باقرشهر« درحین 
سرقت خبرداد و گفت: متهم تا کنون به 6 فقره سرقت 
معترف شده است‌. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درگفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: در پی افزایش 
سرقت موبایل قاپی در هفته‌های اخیر در محله »باقرشهر« 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری 175 این فرماندهی قرار گرفت 
و گشت زنی‌های هدفمند افزایش یافت‌.وی گفت: در پی 

گشت زنی‌های هدفمند در ساعات پیک جرائم در نقاط جرم 
خیز، روز پنج شنبه ماموران به یک دستگاه موتورسیکلت 
مشکوک می‌شود‌.فرمانده انتظامی شهرستان ری افزود: با 
تحت نظر قرار دادن موتورسوار، ماموران متهم را هنگام 
موبایل قاپی از شهروندی مشاهده و در حالی که قصد داشت 
با سرعت متواری شود در یک تعقیب و گریز کوتاهی زمین 
گیر و دستگیر شد‌. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی 
اولیه 2 دستگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه از وی کشف و 
به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد‌.سرهنگ طرهانی 
در پایان خاطر نشان کرد: در تحقیقات انجام شده متهم به 
6 فقره سرقت موبایل قاپی در محدوده »باقرشهر« معترف 
که تا کنون 2 شاکی به کلانتری مراجعه و سارق را شناسایی 
نموده که پس از اخذ شاکایت شکات، تشکیل پرونده و پایان 

تحقیقات متهم تحویل مراجع قضائی شد

دستگیری سارقان مسلح در جنوب تهران

بازداشت دلالان مجازی بازی پرسپولیس- نساجی در پایتخت

اعتراف به 20 فقره سرقت 

زندان، پایان کار سارق زورگیر 

مرگ دختر دانشجوی پرستاری 
در خوابگاه دانشگاه آزاد کرمانشاه

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه، از مرگ یکی از دانشجویان این 
دانشگاه خبر داد‌.فرهاد گل‌محمدی در گفتگو با رکنا در کرمانشاه، با اشاره به 
مرگ یکی از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه گفت: دیروز حدود 
ساعت ۱۶ گزارشی مبنی بر فوت یکی از دانشجویان دختر در محل خوابگاه 
دخترانه این دانشگاه اعلام شد‌.وی با بیان اینکه به سرعت تیم‌های مختلف 
در محل حضور پیدا کردند و علت فوت در دستور بررسی قرار گرفت، افزود: 
فرد متوفی ۲۱ساله و دانشجوی رشته پرستاری بوده است که متاسفانه در 
محل خوابگاه فوت می‌کند‌.رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه با بیان اینکه 
احتمال مسمومیت دارویی و سکته قلبی وجود دارد، ادامه داد: جسد فرد 
متوفی به سرعت برای بررسی علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد که 
کالبدشکافی صورت گرفته اما هنوز گزارش رسمی از سوی پزشکی قانونی 
ارائه نشده است‌.گل‌محمدی بیان کرد: حضور و غیاب‌ها در خوابگاه‌ها از 
طریق گیت، اثر انگشت و نیز مراجعه حضوری مسئولان بلوک به اتاق‌ها 
صورت می‌پذیرد و دانشجوی متوفی از چند روز قبل در خوابگاه حضور 

داشته و هر شب اعلام حضور کرده است‌.

درخت بلای جان مرد شیرازی شد
بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی سواری با درخت در کمربندی شیراز- 
مرودشت یک نفر جان باخت‌.به گزارش رکنا، روز پنج شنبه طی تماس 
رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی 
شیراز در جریان یک حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۱۵ 
اکبرآباد با ۲ دستگاه امدادی و اطفایی را به محل حادثه در کمربندی شیراز-
مرودشت مقابل دانشکده کشاورزی اعزام کرد‌.در این حادثه یک دستگاه 
خودروی سواری پس از انحراف، از مسیر اصلی خارج شده و با درخت 
برخورد کرده بود‌.بر اثر این حادثه راننده خودروی سواری در داخل خودرو 
محبوس شده بود که آتش نشانان با استفاده از تجهیزات ویژه نجات، او را از 
خودرو خارج کردند‌.متاسفانه در این حادثه راننده خودروی سواری فوت شد 

که آتش نشان‌ها فرد فوت شده را تحویل نیروهای اورژانس دادند‌.

بلای رعدآسا در سر پل ذهاب قربانی گرفت
فرماندار سرپل ذهاب از مرگ یک جوان ۳۰ ساله بر اثر برخورد صاعقه 
در روستاهای بخش مرکزی سرپل ذهاب خبر داد‌.به گزارش رکنا، صدراله 
بابلی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
حادثه منجر به فوت یک جوان در روستای قراویز بخش مرکزی، بلافاصله 
گشت انتظامی به محل اعزام شد‌.وی افزود: با حضور عوامل گشت انتظامی 
در محل مشخص شد که یک جوان ۳۰ ساله که به عنوان کشاورز در 
زمین‌های کشاورزی حضور داشت، بر اثر برخورد صاعقه جانش را از داده 
است‌.فرماندار سرپل ذهاب با اشاره به قرار نگرفتن مردم در فضای باز هنگام 
رعد و برق، تصریح کرد: این حادثه پنج شنبه شب ساعت ۲۳ در محوطه 
باز و در زمین کشاورزی رخ داده است‌.بابلی خاطرنشان کرد: کشاورزان و 
دامداران در هنگام نامساعد بودن شرایط جوی باید بلافاصله در مکان‌های رو 
بسته و سقف‌دار پناه بگیرند و از ایستادن در کنار درختان و تکه سنگ‌های 
بزرگ و اشیای فلزی خودداری کرده و از گیرنده رادیویی و گوشی تلفن 

استفاده نکنند‌.

بازداشت ارواح سرگردان در تبریز 
فرمانده انتظامی تبریز از دستگیری 5 متهم که با اقدام هنجارشکنانه و با 
استفاده از پارچه‌های سفید و عینک دودی خود را شبیه به روح کرده و از 
این طریق موجب ترس و وحشت برخی خانواده‌ها و شهروندان شده بودند 
،خبر داد‌.به گزارش رکنا از هشترود؛ سرهنگ »رمضان الهوردیان« در تشریح 
این خبر اظهار داشت:ماموران کلانتری 17 ولیعصر تبریز هنگام گشت زنی 
در حوزه استحفاظی مشاهده می‌کننددر یکی از خیابان‌های منطقه ولیعصر 
تبریز 5 نفر جوان با استفاده از پارچه‌های سفید و عینک دودی خود را 
شبیه به روح کرده و از این طریق در پی جلب توجه و رعب و وحشت 
دیگران بودند که ماموران بلافاصله خودرو را توقیف و متهمان را دستگیر 
و به کلانتری منتقل کردند‌.وی افزود: متهمان که با این اقدام خود موجب 
نارضایتی و ترس و وحشت برخی خانواده‌ها و شهروندان شده بودند پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند‌.فرمانده انتظامی تبریز در پایان 
تاکید کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس بوده و با هنجارشکنان 

بطور قاطع برخورد خواهد شد‌.

مرگ تلخ پسر 12 ساله 
در برابر چشمان دوستانش

فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از غرق شدن نوجوان 12 ساله در یکی 
از استخر‌های این شهرستان خبر داد‌.به گزارش رکنا، سرهنگ بیژن خدایی 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر غرق شدن فردی در 
یکی از استخر‌های شهرستان قزوین، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند‌.فرمانده انتظامی شهرستان قزوین افزود: 
با حضور ماموران پلیس و تیم‌های امدادی در محل مورد نظر مشخص شد 
نوجوان پسر 12 ساله که به همراه دوستانش برای شنا به استخر مراجعه 
کرده بود به علت نامعلومی غرق شده است‌.وی گفت: فرد غرق شده بلافاصله 
توسط نیروهای امدادی به بیمارستان رازی منتقل شد ولی متاسفانه تلاش 

پزشکان برای احیای این نوجوان بی نتیجه بود‌.

برقراری ۵۴ میلیون تماس با سامانه ۱۱۰
 فرمانده کل انتظامی کشور از برقراری ۵۴ میلیون تماس تلفنی در سال 
گذشته توسط شهروندان با سامانه ۱۱۰ خبر داد . به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، صبح دیروز سایت مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ با حضور سردار احمدرضا رادان سردار فرمانده انتظامی کل 
کشور، استاندار تهران، دادستان عمومی و انقلاب استان تهران و جمعی 
دیگر از مدیران سازمان‌های خدمات رسان از جمله آتش‌نشانی ، هلال احمر، 
اورژانس و ‌.‌.‌. افتتاح شد‌.این مقام ارشد انتظامی در جمع خبرنگاران در 
خصوص افتتاح سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اظهار داشت: امروز مردم 
عزیز در تهران شاهد توسعه و افتتاح یکی از بزرگترین مراکز پاسخگویی 
۱۱۰ و اورژانس انتظامی در سطح کشور و منطقه هستند و از آنجا که از 
زمان توسعه پلیس ۱۱۰ تا به امروز با افزایش درصد تماس‌های مردم مواجه 

بوده‌ایم مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در تهران بزرگ توسعه یافت‌.
وی گفت: در سال گذشته ۵۴ میلیون تماس تلفنی با سامانه ۱۱۰ ثبت 
شد که از این تعداد ۲۲ میلیون تماس عملیاتی شد‌.فرمانده کل انتظامی 
کشور با بیان اینکه سهم تهران بزرگ از ۵۴ میلیون تماس بالغ بر ۱۴ 
میلیون تماس بود افزود: بالغ بر 5 میلیون و 800 هزار تماس در تهران 
بزرگ به مرحله عملیات و ماموریت پلیسی رسید‌.وی با بیان اینکه خدمات 
مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به سه زبان انگلیسی، عربی و اسپانیایی ارائه می‌شود 
از افزایش خطوط برای ارائه خدمت در سامانه پیامکی پلیس ۱۱۰ خبر داد‌.
سردار رادان تصریح کرد: امروز در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران، 
۳۶۰ نفر از همکاران ما مشغول خدمت هستند و مرکزی هم برای تجزیه و 
تحلیل داده‌ها فعال است تا نسبت به دغدغه مردم سریع و بهتر عمل شود‌.

سردار رادان در خصوص تجمیع سامانه‌های فوریتی اظهار داشت: همکاران 
ما هر تماسی را که با آنها گرفته می‌شود اگر نیاز به اورژانس یا خدمات دیگر 
باشد با آن سازمان‌ها هماهنگ می‌کنند چرا که با آتش نشانی، اورژانس 
و سایر دستگاه‌ها ارتباط مستقیم دارند و این سازمان‌ها نیز وقتی در سر 
صحنه حضور دارند موارد را به پلیس اطاع می‌دهند‌.وی گفت: به دنبال 
این هستیم که سامانه یکپارچه در زمینه فوریت‌ها طراحی شود‌. فرمانده کل 
انتظامی جهموری اسامی ایران در خصوص ویژگی‌های مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ گفت: در حال حاضر سامانه هوشمند پلیسی ۱۱۰ 
به گونه‌ای طراحی شده که مدیر مربوطه می‌تواند تعداد تماس، تعداد افراد 
پشت خط و تعداد افرادی را که نیاز به راهنمایی دارند مشاهده کند و باید 
گفت در حال حاضر ظرفیت ۳ برابری برای پاسخگویی به مردم آماده و در 
حال ارائه خدمت است‌.سردار رادان در خاتمه از تلاش‌های سردار رحیمی 
فرمانده سابق انتظامی تهران و سردار محمدیان فرمانده انتظامی پایتخت و 
استاندار و سایر مسؤولان در تجهیز و افتتاح مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

تقدیر کرد‌.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف65 کیلو هروئین 
و شیشه دپو شده در یک منزل مسکونی در محدوده جنوب غرب تهران 
خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«ضرغام آذین« در تشریح 
این خبر گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
با انجام کار اطلاعاتی از دپوی یک محموله سنگین مواد افیونی واقع در 
یک منزل مسکونی در محدوده جنوب غرب تهران مطلع شدند‌.وی افزود: 
ماموران با شناسایی مخفیگاه متهم  مراقبت‌های ویژه پلیسی به دست آمد 
مالک یک باب منزل مسکونی با همکاری همدستانش به دپو و توزیع مواد 

مخدر می‌پردازند‌. 
این مقام انتظامی بیان داشت: ضمن هماهنگی قضائی در بازرسی از 
این منزل مسکونی 60کیلوگرم هروئین و 5 کیلوگرم شیشه کشف و در 
این رابطه 7 سوداگر مرگ دستگیر شدند‌.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران با اشاره اعتراف متهمان به همکاری با یکدیگر در انتقال مواد مخدر 
از استان‌های مرزی کشور به شهر تهران تصریح کرد: با تکمیل تحقیقات 
مقدماتی متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند 
‌.وی در پایان خاطر نشان کرد: مبارزه با پدیده شوم اعتیاد و قاچاق مواد 

مخدر با گسترش چتر اطلاعاتی به صورت شبانه روزی در حال اجراست‌.

کشف 65 کیلو هروئین و شیشه از یک منزل  
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد جوان که 
با همکاری یکدیگر از منازل مسکونی سرقت می‌کردند خبر داد‌. سرهنگ 
» پیمان لطیفی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر 
بیان داشت: بامداد بیست و هفتم اردیبهشت ماه سال جاری تیم عملیات 
کلانتری 135 آزادی در حال گشت زنی در محدوده اتوبان »ستاری« تهران 
بودند که به یک خودروی پراید با دو سرنشین که منازل مسکونی را زاغ زنی 
می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند‌.وی گفت: 
متهمان در همین حین به طرف یکی از منازل رفته و یکی از متهمان اقدام 
به ورود به منزل میکند که ماموران به سرعت برای دستگیری متهمان وارد 

عمل شدند و آنان را زمینگیر و دستگیر کردند‌.
این مقام انتظامی گفت: در بررسی‌های بیشتر از خودروی متهمان آلات 
و ادوت سرقت ، یک تابلو فرش، تعدادی کفش و 5 دستگاه تلفن همراه 
کشف شد‌.سرهنگ لطیفی با اشاره به سوابق متهمان 33 و 53 ساله در امر 
سرقت خاطرنشان کرد : متهمان دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی 
بازجویی‌های اولیه به 17 فقره سرقت مشابه در سطح شهخر تهران اعتراف 
کردند‌.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: متهمان همراه 

با پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند‌.

دستگیری سارقان منزل 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری فرد 
شرور به اتهام ضرب و جرح عده ای از شهروندان با سلاح سرد در محله 
یاخچی آباد تهران خبر داد‌.سرهنگ »سعید راستی«در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس،گفت: ماموران پایگاه هفتم این پلیس در راستای طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعی و کنترل مجرمان حرفه ای ،سابقه دار و تحت تعقیب، 
ماموران پلیس اطلاعات تهران موفق شدند با اقدامات فنی متهم را شناسایی 
و در یک اقدام پلیسی دستگیر كنند‌.وی افزود: از آنجا که حفظ جان 
شهروندان برای مامورین در اولویت اول ماموریتها قرار دارد با سعه صدر و 
طمأنینه بیشتری به تعقیب وی پرداخته که با استفاده از شلوغی جمعیت از 

دید ماموران پنهان و از محل واقع در محله یاخچی آباد متواری شد‌.
این مقام انتظامی استان بیان داشت :مأموران سریعا با بکار گیری 
ترفندهای اطلاعاتی و بهره گیری از روشهای پلیسی هویت فرد مهاجم که 
باعث ضرب و جرح چند تن از شهروندان با سلاح سرد شده بود و مخفیگاه 
وی را در محله مذکور شناسایی،در یک عملیات ضربتی با دستور ویژه 
دادستان محترم مربوطه درحالی که مقدمات فرار را فراهم می‌کرد، دستگیر 
که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 

شد‌. وی از مشارکت و همکاري خوب مردمي با پليس قدرداني کرد‌. 

دستبند پلیس بر دستان شرور محله یاخچی‌آباد 


